关于办理短号集群网业务的通知
各部门工会：
   为了方便教职工之间的沟通，减少教职工通信费用的支出，经与中国移动通信集团广东有限公司广州西区分公司协商，中国移动通信已在我校建立短号集群网。为了方便老师办理加入短号集网业务，现将有关事宜通知如下：
一、办理对象

本校教职工及家属中使用全球通、神州行、动感地带和大众卡的用户均可加入。
二、短号集群网优惠

1．申请加入省网的用户每月的月租是10元，可享受在广东省内通过短号互拨免费。

2．申请加入市网的用户每月的月租是5元，可享受在广州市内通过短号互拨免费。

三、办理手续

1．申请业务：加入短号集群网以自愿为原则，申请加入短号集群网的教职工可通过短信方式自行办理，详细操作方式如下：用本机号码编写短信“DHSQ#已在群内任意手机号码#申请人姓名#套餐”（5元或10元）发送至“10086”(例：DHSQ#139XXXXXXXXXXX#张三#5)，原加入其他集群网的教职工可转入本短号集群网，但必须自行取消原有集群网业务后再加入（详细操作方法见第二点）。

2．取消业务：如需取消原有短号集群网业务或因各种原因需要退出本集群网，可通过短信方式自行办理。详细操作方式如下：

查询：编辑“CXDH”至10086，即时查询本机加入的短号集群网详细信息。

取消：编辑“QXDH”至10086，即时取消。
                           校　工　会

　　　　　　　　　　　　二0一0年三月二日